E 48. (1329) — Domina Clara relicta Francisci Voyt ecclesie
pragensis hereditatem quinque curiarum rusticarum et tres domos
piscatorum in Dolas cum agris siluis flumine etc. (donauit) pro al
tari sancti Nicolai ibidem. (XXV. 42. arch. kapit)

F 7. (1330?) — Anno domini etc. (sic) permutatio facta est
cum Vlrico de Noua domo et preposito pragensi . . . (XXV. 42
arch. kapit.)

F 15. (1330) — Sauissius de Drahelczicz dedit partem silue
sue pertinentem ad villam Holonoh, que vocatur (,'.hírbinij1 que
protenditur a via usque ad litus tluuii Lodenicze una cum litore.
Item unum locum molendinum locandi cum jure libero ducendi
aquam per viam antiquam vel per siluam Nicolai de Pticz et ibi
potest inclinare de via, quam debeat transire. (XXV. 42. arch.
kapit.)

F 18.1330 11. března. — Ditricus de Stochowa vendidit
monasterio 5. Marie Magdalene in Holubin et in Stochow . .
Ditricus de Stochow et Remundus frater suus p. s., quod jus pa

1*
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tronatus ecclesie in Stochow cum ňliali ecclesia in Tuchlowicz
quod ad eos spectabat per omnia eo jure, sicut ad eos pertinebat,
donauerunt libere et propter deum perpetuo predicto monasterio
sancte Marie Magdalene ac toti conuentui ibidem et hereditarie
condescenderunt predictis. Conradus Junossii p. e. c. pr. b., quod
nomine commutationis condescendit domino Andree preposito et
toti conuentui sancte Marie Magdalene predictis de tota porcione sua
inStochow, inHolubin, in Rinholecz cum omnibus pertinenciis suis su
pradictis. Et ipsi prepositus et conuentus ipsi Conrado Junossii et here
dibus suis pro co condescenderunt de parte sua in Honicz tota de
hereditatibus, quas ibidem emerant aput Dytricum de Stochow et
sex laneis in Tuchlowicz, quos ipsi prepositus et conuentus aput
Albertum de Rzisuti per omnia eo jure, sicut ipsi emerunt Conrado
Junossii et heredibus suis hereditarie condescenderunt. Actum a d.
MCCCXXX'L in vigilia s. Gregorii. (XXV. str. 89. arch. kapit.)

F 22. (1330) —Johannes episcopus pragensis vendidit abbati
in Grinheim Czirmnicze medietatem ville. (XXV. 83. arch. kapit.)

F 26. (1330) — Henricus de Pticze vendidit hereditatem
suam in Pticzi Lupo sacriste pragensi pro matura missa census
ICLXIIl (sic). (XXV. 42. arch. kapit.)

F 27. (1330) -— (Henricus de Pticze ?) protestatns est, quod
vendidit hereditatem suam in Statiwniczy tres curias cum LXX
strichonibus et cum omni libertate decano et altari sancti Nicolai
in ecclesia pragensi et in capella s. trinitatis. (XXV. 42. arch. kap.)

F 28. (1330) — Remundus de Kostomlath vendidit molen
dinum sub villa Tuchlowicz Srbij super flumine Lodienicz cum
pratis etc.

Ditricus de Stochowa vendidit pratum super villam Tuchlo
wicz ecclesie sancti Viti sicut prior frater eius sancto Vito. (XXV. 42.
arch. kapit.)

F 3.3 (1330) — Otto dictus . .. dedit villam in Poczapl et
in Otwogecz etc. pro ecclesia s. Georgii in castro pragensi. (XXV.
89. arch. kapit.)

' F 44. (1330) -— Nos Dirslaus etc. VII marc. in villa Zlonicz
pro altari s. Procopii in ecclesia pragensi . . . . (XXV. 43. kapit.

c .

F 44. (1330) — Johlinus etc. pro prepositura Boleslaviensi . .
(XXV. 89. kapit. arch.)

G 14. (1333 ?) — Nos Johannes rex etc. integrum privilegium
super villa Pticz de sedecim curiis rusticalibus. (XXV. 43. arch.
kapit.)

G 21. (1333?) — Albertus de Rzisuty vendidit unam sexa
genam scolastico pragensi in Rzissutie, item siluam _quatuor lane
orum ibidem cum molendino, humuleto et orto etc. (XXV. 43.
kapit. arch.)

G 27. (1333?) —chzek et Horna vendiderunt hereditatem
suam in Sierzowicz X_Xmarcas argenti census cum pratis etc. pro
ecclesia pragensi pro altari in kruchta ecclesie pragensis. (XXV.
43. kap. arch.)

G 37. (1334) — Drslaus prepositus pragensis vendidit fratri
suo hereditatem propriam. (XXV. 83. arch. kapit.; byl až do
r. 1341 proboštem, v. Emler IV. 412)
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G 39. (1334) — Jakub dc Kirssicz vendidit hereditatem
suam in Hrnczierz curias rusticales cum agris etc. altari sancte
Margarethe in ecclesia pragensi. (XXV. 4-3. arch. kapit.)

H 10. (1336) — Dominus Przedborius etc. dedit villam
Zerzewicz pro ecclesia pragensi et Wiss (ehradensi) pro altari s.
Materni in ecclesia pragensi et pro ecclesia sancti Johannis baptiste
Wiss (ehradensi) VII sexag. et residuum pro sancto Materno pra
gensis (eccl.) cum omnibus aliis pertinentibus. (XXV. 43. arch.
ka it.)

S 39 (1337?) — Nos Bernhardus etc. pro ecclesia Bole—
slauiensi in Drzewczicz. (XXV. 89. arch. kapit.)

S 48. (1337?) — Dobrohost de Praga etc. pro monasterio
Rudnicensi . . . (XXV. 89. arch. kapit.)

II. Zdislai.— A1. (1337)—Dominus Sdeslaus (má býtiDrslaus)
prepositus Pragensis. ..(XXV 90. arch. kapit.)

A 27. (1337) — Nos Bernhardus etc. pro ecclesia et aliquot
prelatis in ecclesia Boleslauiensi et sunt aliquot ville emphiteotice. . .
(XXV. 90. arch. kap.)

B 13. (1337) — Dominus Lupus sacristanus ecclesie pra
gensis condescendit ecclesie pragensis hereditatem suam in Plicz
maiori et minori totum quidquid ibi habuit ad missam maturam
beate Marie virginis. (XXV. 43. arch. kapit.)

B 13. (1337) — Oldrzich de Otduba etc. (ibi plena ordinacio
de villa Pticz) ad duos ministros pro missa matura in ecclesia pra
gensi. quos debet . . . conferre, qui cantabunt missam. (XXV. 43.
arch. kapit.)

B 15. (1337) — Yan de Skrziple dedit hereditatem suam in
Scrziple unum laneum cum curia ad ipsum laneum pcrtinente
cum agris et hereditate. .pertinente ministris in castro pragensi.
(XXV. 43. arch. kapit.)

B 25. (1337) —- Dominus Johannes dictus Tyrhonka minister
ecclesie pragensis et Petrus plebanus in Welwar hereditatem suam
in Mileticz videlicet ipse Johannes unam aream cum LX stricho—
nibus hereditatis et ipse Petrus duas areas cum LXV strichonibus
hereditatis ad has areas pertinentibus cum omnibus juribus et
pertinenciis et qualibet libertate dederunt ecclesie s. Wenceslai in
castro pragensi perpetuo in capella spiritus sancti pro altari in
honore beati Bartholomei apostoli. quod ipse dominus Johannes
edificari procurauit anno domini MCCCXXXVII feria IV. quatuor
temporum in aduentu. (XXV. 43. arch. kapit.)

C 3. (1338) — Cztibor de Sestlicz pro prepositura Bole
slauiensi. .(XXV. 90. arch. kapit)

C 25. (1338) — Nicolaus Rokyczaner dedit villam Druzecz
pro capella omnium sanctorum in castro pragensi. (XXV.44. arch.
kapit.

D 10. (1339) — Dominus Drslaus prepositus Pragensis . ..
(XXV. 90. kapit arch.)

E 6. (13) — Dominus Drslaus et canonici pragenses ven
diderunt curiam suam in Drzewczicz. (XXV. 90. arch kapit.)

G 4. 1341 — Bohunko et Laurencius fratres de Lobkowicz
p. s., quod hereditatem suam in Lobkowicz '_curiam arature cum
curia coloni, sex curias rusticales et quatuor casas subsidum et
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totum, quidquid ibi habuerunt, cum agris pratis, siluis, ortis omni
busque pertinenciis suis et qualibet libertate ad ea pcrtinente ven
diderunt ecclesiis s. Wenceslai in castro pragensi et sancti Appoli
naris in Saczska ita quod de eadem hereditate decem sexg. gr.
census annui pertinere debent ad ipsam ecclesiam s. Viti et sex
sexag. ad ipsam ecclesiam in Saczska pro centum LXXXII sexag.
Actum a. d. MCCCLXI. (místo XLI.) (XXV. 43. arch. kapit.)

H 29. (1342) — Wanko et fratres de Wetla vendiderunt
Zdeslao ad altare beate Marie in ecclesia pragensi . .. (XXV. 44.
arch. kapit.)

J 2. (1343) — Wilgk de Trzebizie vendidit decano etc.
ecclesie s. Viti pro altari s. trinitatis in ecclesia pragensi . . . (XXV.
44. arch. kapit.)

K 4. 1345 — A. d. 1345 sequenti die post Hieronymi
dominus Johannes rex Bohemiae praasidens in judicio cum domino
Petro de Rozmberg summo camerario Andrea de Dube judice
Henrico prmposito Pragensi notario terrae ceterisque Pragensibus
beneňciariis et baronibus Wilhelmo de Landstein, Zawissio de
Vgezdecz, Hynkone de Nachod, Joanne de Michalowicz. Joanne de

-Wessele, Wilhelmo de Strakonicz, Wilhelmo de Skali, Zbinkone
de Hazmburg, Alberto de Kryr. Genczone de Framburg (sic) ju
dice curie regalis et aliis baronibus terrae inuenerunt pro jure etc.
(Berghauer Protomartyr I. 184.185.)

III. Zdislaž. A 2. 1346 — Pawel et Jessko de Trzebochowicz
vendiderunt hereditatem suam videlicet curiam censuantem LXXX
gr. annue ibidem in Trzebochowicz cum agris . .. rubetis. pascuis,
riuis omnibus et singulis pertinenciis jure dominii etc. pro XV sexg.
minus fertone ad altare beate Marie virginis in choro ecclesie
pragensis. (XXV. 47. arch. kapit.)

B 6. 1348 ——Johannes episcopus Olomucensis . .. (XXV.
89. arch. kap.)

B 7. (1348) — Budico de Praga priuilegium super L'etek
villa . . . (XXV. 91. arch. kap.) —

(1348) Budico ciuis pragensis dedit pro altari s. Crisogoni et
Agnetis etc. in ecclesia pragensi tres sexag. in villa Letek cum ju
ribus anno domini 1341 in crastino s. Viti. Vide priuilegium de
super in tabulis. (Ibidem 46. arch. kapit.)

B 30. 1348 — Johannes episcopus Olomucensis . .. (XXV.
90. arch. kapit.)

C 5. 1348 ——Buzko minister ecclesie pragensis... (XXV.
90. arch. kapit.)

C 17. (1348) —- Arnestus archiepiscopus Pragensis . . . (XXV.
90. arch. kapit.)

D 1. (1349?). — Dobessius de Kbela vendidit Zdislao de
Horka ementi et assignanti pro altari sancti Andree in ecclesia
s. Viti prag. quinque sexag. census annui nudi in tota hereditate
in Kbel curia arature et cum duabus araturis et septem curiis
rusticalibus etc. Et si non soluet, poterit idem minister cum bene
ňciariis pragensibus impignorare in quatuor (sic) marcis in censu
non soluto ipsum... et poterit eundem censum transducere.
(XXV. 45. arch. kapit.)
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D 17. (1349?) — Nicolaus prepositus et capitulum pragense
protestantur, quod homines suos ad villam Kurzj pertinentes per
mutauerunt pro Hospozyn quinque curias rustic., in quibus sunt
sex sexag. cum dimidia census annui. (XXV. 46. arch. kapit.)

D 18. (1349) — Karolus imperator consensit emere pro
ecclesia pragensi Martiniewes Vgezd Hospozin Kurzi pro ecclesia
s. Viti. XXV. 46. arch. kapit.)

D 24. 1350 -— Widislaus (sic) de Bissicz vendidit IIlI
'curias rusticales domino Wenceslao plebano ecclesie s. Egidii et
ad altare s. Stanislai in ecclesia s. Viti pragensis ministris. (46.
arch. kapit.)

D 24. 1350 —- Pessko de Swarowa vendidit hereditatem
suam in Swarow minori XII strichones domino Sdeslao scolastico
pragensi. Idem Pessko vendidit alium campum cum XII stricho
nibus eidem Sdeslao. (XXV. 46. arch kapit.)